关于公布创新创业苗圃续签创业团队的通知

各创业团队：

自创新创业学院 6 月 22 日发布《关于创新创业苗圃入驻项目续

签事宜的通知》起，截至 6 月 27 日，共收到联享文化科技（镇江）

有限公司等 16 个创业团队的续签意向表。根据创业团队日常表现以

及学校综合评审，拟对联享文化科技（镇江）有限公司等 14 家创业

团队进行续签，名单如下：

联享文化科技（镇江）有限公司 镇江成臻信息科技有限公司

镇江市乐助文化传媒有限公司 镇江润民电子商务有限公司

东隅体育文化传媒工作室 TECH F5VE 工作室

墨镂轩书法篆刻工作室 智能割草机工作室

可视化课程工作室 云梦泽 VR 工作室

创丫原创工作室 江大印象工作室

相关事项通知如下：

1.如对续签名单有异议，请于 6 月 30 日前以书面形式反馈给创

新创业学院办公室综合科（学工处 203 室）。

2.请不予续签及没有提交续签意向表的（续签团队名单没有的）

创业团队，即日起至协议到期后 5 个工作日内（7 月 5 日前）结清相

关费用并退出苗圃，逾期不退将参照《江苏大学大学生创新创业基地

管理办法》进行处理，并将从逾期之日起按周边商业用房的一般标准

收取场地租赁费、管理费，必要时对创业团队负责人按照违反校规校

纪处理或采取法律手段督促退出。

3.本次续签协议期为 2019 年 7 月 1 日至 2020 年 6 月 30 日，协

议签订、物业管理服务费缴纳（收费标准为每月 4.5 元/平方米计）

具体时间另行通知。

4.联系人：刘赛，联系电话：88783903。

江苏大学创新创业学院

2019 年 6 月 27 日